
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Vzdělávací kurzy pro zaměstnance IT Městského úřadu v 

Kroměříži“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P19V00000004 

Předmět veřejné zakázky:   Služby 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

 

Dne 6. 2. 2019 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

Dobrý den, paní Kytlicová. 
V reakci na níže uvedenou veřejnou zakázku mám jeden dotaz. 
Termín pro ukončení všech školení je uveden nejpozději do 15.6.2019. Jeden z poptaných kurzů však 
můžeme nabídnout až v termínu 17.6.2019 - 21.6.2019 (kvůli vytíženosti lektora). 
 
Je to velký problém, který by znamenal vyřazení naší nabídky z VŘ? Nebo se dá lhůta pro dodání kurzů 
prodloužit? 
Děkuji za informaci a přeji pěkný den 
 
Tomáš Navrátil 

 

Odpověď: 

 

Dobrý den, k vašemu dotazu: musíme dodržet jisté postupy dané poskytovatelem dotace. 
Prakticky se to v rámci realizace projektu zvládnout dá. Musíme jen okamžitě po ukončení školení 
nechat vystavit a proplatit konečnou fakturu, aby byla vyplacena do ukončení projektu tj. 30. 6. 2019. 
Z toho lze na vaši otázku odpověď tak, že Vámi nabízený termín není důvodem k vyloučení a lze ho 
respektovat.  

 

Vysvětlení ZD č. 1 k zakázce malého rozsahu byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 11. 2. 

2019. 

 

S pozdravem 

 

v.r. 

 

Ing. Soňa Mertová 

Vedoucí odboru rozvoje města 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Kytlicová                       

e-mail   zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   11. 2. 2019 

počet stran    

 

 

 

 

 

 


